平成 26 年 9 月 4 日

新潟市建設工事入札参加者 各位

秋葉区役所建設課
秋葉区役所総務課

秋建第４号 市道新津２－３７１号線交通安全施設整備工事の
積算内容について（お知らせ）

平成２６年８月２１日公告の「秋建第４号 市道新津２－３７１号線交通安全施設整備

工事」の積算書について、下記のとおりお知らせいたします。

記

・施工第 0-0038 号内訳表の軽量鋼矢板の賃料日数は、53 日で積算しています。

また、修理費及び損耗費は、転用回数を考慮しています。

・施工第 0-0039 号内訳表の軽量鋼矢板の賃料数量は、2.13t・日で積算していま

す。

・施工第 0-0042 号内訳表のアルミ腹起し、水圧サポート、手動ポンプの賃料日数

は、53 日で積算しています。

・施工第 0-0046 号のポンプ運転の日数は、64 日で積算しています。